第３号様式（第７条関係）

防犯灯維持管理補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

　　                            自治会等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名

　次のとおり防犯灯を維持管理しているので、補助金の交付を申請します。

交付申請額　　　　　　　　　円

	番号
	設置の別
	電柱番号
	維持管理している自治会等の名称
	※確認

	１
	既　設電柱
	専用柱

	２
	既　設電柱
	専用柱

	３
	既　設電柱
	専用柱

	４
	既　設電柱
	専用柱

	５
	既　設電柱
	専用柱

	６
	既　設電柱
	専用柱

	７
	既　設電柱
	専用柱

	８
	既　設電柱
	専用柱

	９
	既　設電柱
	専用柱

	10
	既　設電柱
	専用柱

	備考
	１　設置の別は、該当する方を○で囲むこと。
２　電柱番号は、既設電柱に設置してある場合はその電柱番号を、専用柱に設置してある場合は引込みをした電柱の電柱番号を記入すること。
３　※確認欄は、記入しないこと。

４　直近の電気料金の領収書の写しを添付すること。

５　当該年度の８月１日現在の防犯灯の設置灯数が確認できること。

維持管理している防犯灯の設置場所略図（番号を付けて表示すること。）

1/2